Thomas Banastre del Bouk, Thomas filius Ade Banastre, chivaler, Johannes de

Thorpe, Radulphus de Bikerstat, et Willelmus filius Willelmi Banastre tenent

xij^'" partem un. f. m. in Bretharton de dicto duce, quam Ricardus Banastre,
Walterus de Hole, Ricardus de Thorpe, Willelmus de Brexin, Thomas Gerstan, et

Simon del Pull quondam tenuerunt ibidem.

Adam de Hoghton, chivaler, tenet
iij"*'" partem un. f. m. in Hoghton, Clayton,

Penwortham, Quilton cum Hbpay, Wethenull cum Eothelesworth de dicto

duce, quam Robertus de Clayton et Ricardus de Feton quondam tenuerunt
ibidem.

Abbas de Cokersand tenet iiij^="" partem et x'^'" partem un. f. m. in Hoton, in

puram et perpetuam elemosinam, quas abbas de Cokersand, antecessor ejus,

quondam tenuit ibidem.

Heredes Roberti filii Ricardi tenent x'*"' partem un. f. m. in Longeton, de dicto

duce, quam Robertus filius Ricardi quondam tenuit ibidem.
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Henricus, dux Lancastrie, Willelmus de Faryngton, et Willelmus de Holand
teneiit x*^'" partem un. f. m. in Longeton, Laylond, et Eukeston, quam Kobertus

Busshell quondam tenuit ibidem.

Johannes de Haveryngton, chivaler, tenet iiij^^'" partem un. f. m. in Shevynton,

Chernok, et Walswhithull, de dicto duce, quam heres Roberti Banastre quondam
tenuit ibidem.

AMOUNDERNESSE.

Radulphus de Bethum, Thomas de Singleton, et Ricardus Banastre tenent

terciam partem un. f. m. in Warton, in Amundernesse, de dicto duce, quam
Thomas de Bethum quondam tenuit ibidem.

Heres Willelmi de Frees tenet iiij^*"' partem un. f. ro. in Frees et Neuton, de

dicto duce, quam Willelmus de Frees quondam tenuit ibidem.

Radulphus de Frekleton et Nicholaus le Botiller, Thomas Banastre, Ricardus de

8hirburne, Ricardus de Neuton, et Adam de Hoghton, chivaler, tenent un. f. m. in

Frekleton, Whityngham, medietate de Neuton, et Etheleswyk, de dicto duce,

quod Ricardus de Frekleton, Grilbertus de Moles, Rogerus de Nottelagh,
Willelmus del Pul, Adam de Singleton, Iwanus de Frekleton, Warinus de

Whityngham, et Robertus de Ructon quondam tenuerunt ibidem.

{Further entries for Amoundernesse heloic.)

SALFOEDSHIRE.

Rogerus de Pilkynton tenet un. f. m. in Bury in Salfordshire, de dicto duce,

quod Adam de Bury quondam tenuit ibidem.

Johannes de Rid all tenet un. f. m. in Midelton, de dicto duce, quod heres

Roberti de Midelton quondam tenuit ibidem.

Henricus de Trafford tenet
iiij^'*'" partem un. f. m. in CHADRETON,de dicto duce,

quam Gilbertus de Barton quondam tenuit ibidem.